אפריקה ישראל מגורים בע"מ

תאריך: 2.11.2017

הנדון: דוח מידי בדבר כינוס אסיפה שנתית ומיוחדת בהתאם לחוק החברות, התשנ"ט - 1999, תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים) התש"ל - 1970, ודוח עסקה **בהתאם לתקנות ניירות ערך (עסקה בין חברה לבין בעל שליטה בה), התשס"א - 2001**

בהתאם להוראות חוק החברות, התשנ"ט - 1999 (להלן: "חוק החברות"), תקנות ניירות ערך (עסקה בין חברה לבין בעל שליטה בה), התשס"א - 2001 (להלן: "תקנות בעלי שליטה"), ותקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל - 1970 (להלן: "תקנות דוחות מידיים") מודיעה בזה אפריקה ישראל מגורים בע"מ (להלן: "החברה") על כינוס אסיפה שנתית ומיוחדת ביום ג', 12.12.2017, בשעה 14:00, במשרדי אפריקה ישראל להשקעות בע"מ (להלן: "אפריקה השקעות"), בדרך החורש 4, יהוד.

1. על סדר יומה של האסיפה

1.1. דין בדוחות הכספיים של החברה ובדו"ח הדירקטוריון על מצב ענייני החברה, לשנה

שהסתיימה ביום 31.12.2016

1.2. מינוי מחדש של מר אברהם נובוגרוצקי כדירקטור בחברה

נוסח ההחלטה המוצעת:

למנות מחדש את מר אברהם נובוגרוצקי כדירקטור בחברה.

לפרטים בדבר מר נובוגרוצקי, הנדרשים על פי תקנה 26 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), תש"ל - 1970 (להלן: "תקנה 26"), ראו פרק ד' - פרטים נוספים על החברה אשר נכלל בדוח התקופתי של החברה לשנת 2016 (להלן: "הדוח התקופתי"), שפרסמה החברה ביום 9.3.2017 (מס' אסמכתא: 2017-01-001698). לא חלו שינויים בפרטים שדווחו לגבי מר נובוגרוצקי בדוח התקופתי. אזכור זה מהווה הכללה על דרך הפנייה של המידע הנכלל בעניין זה בדוח התקופתי.

כמו כן, הדירקטורים זכאים להיכלל בפוליסה לביטוח אחריות נושאי משרה, כפי שאושרה על ידי דירקטוריון החברה ביום 1.11.2017 לאחר שאושרה על ידי ועדת הביקורת בישיבתה מאותו היום, לרבות בהתאם לסעיפים 1(4) ו-1(5) לתקנות החברות (הקלות בעסקאות עם בעלי ענין), התש"ס – 2000 להלן וכן זכאים לכתב שיפוי לאירועים.

ה"ה נובוגרוצקי, גרינשפון, גינזבורג, דורון, מסנברג וכהן ניסן, מסרו לחברה הצהרות, בהתאם לסעיפים 224ב ו-241 לחוק החברות, שהעתק מהן מצורף לדוח זה.

ה"ה ורד רז-אביו וישראל קורט ממשיכים לכהן כדירקטורים חיצוניים בחברה.

1.8. מינוי רואי חשבון מבקרים ודיווח על שכרם של רואי החשבון לשנת 2016

(2) גמול השתתפות עבור כל ישיבה שישתתף בה הדירקטור (או חלק יחסי מסכום זה בגין ישיבה שהתקיימה באמצעי תקשורת) (להלן: "גמול השתתפות").

א. סכום הגמול השנתי וסכום גמול ההשתתפות (להלן ביחד: "סכומי הגמול") יהיו בסכומים הקבועים אשר נקובים בתוספת השנייה ובתוספת השלישית, לפי העניין, לתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), התש"ס - 2000 (להלן: "תקנות הגמול"), כפי שיעודכנו מעת לעת, וזאת בהתאם לדרגתה של החברה או חברה בת הציבורית (לפי העניין) על פי תקנות הגמול בהתאם להונה העצמי על פי דוחותיה הכספיים השנתיים. הגמול השנתי וגמול ההשתתפות יהיו צמודים למדד בהתאם לתקנות הגמול (להלן, ביחד: "תמורת שירותי הדירקטורים").

ב.

2.2.8 על פי הוראותיו של הסכם הקבלנות פרויקט סביוני גליל ים עם דניה סיבוס, תעניק דניה סיבוס שירותי בניה עבור החברה בקשר עם הפרויקט במתחם ד', לבנייתן של 281 יחידות דיור (לפני שבס), ותמסור לחברה ו/או למי שהחברה תורה לדניה סיבוס, את יחידות הדיור ו/או השטחים שבפרויקט, כפי שיקבעו ע"י החברה, כשהם מושלמים, ראויים למגורים, מוכנים לאכלוס, והכול בהתאם לדרישות דיני התכנון והבניה, הוראות חוק המכר (דירות), התשל"ג-1973 על תיקונו מעת לעת, הוראות הסכם הקבלנות פרויקט סביוני גליל ים והוראות כל דין.

2.2.9 תמורת הסכם הקבלנות פרויקט סביוני גליל ים

2.2.9.1 בתמורה לשירותים אשר יסופקו בפועל, תשלם החברה, מחיר פאושלי כולל וסופי העומד על סך של כ- 240 מיליון ש"ח, בתוספת מע"מ כדין (להלן: "**תמורת הסכם הקבלנות פרויקט סביוני גליל ים**") (לא כולל תמורה עתידית כמפורט בסעיף 2.2.7 לעיל).

על פי הוראותיו של הסכם הקבלנות פרויקט סביוני השרון, תעניק דניה סיבוס שירותי בניה כקבלן ראשי עבור החברה בקשר עם הפרויקט, לבנייתן של יחידות הדיור, ותמסור לחברה ו/או למי שהחברה תורה לדניה סיבוס, את יחידות הדיור ו/או השטחים שבפרויקט, כפי שיקבע ע"י החברה, כשהם מושלמים, ראויים למגורים, מוכנים לאכלוס, והכול בהתאם לדרישות דיני התכנון והבניה, הוראות חוק המכר (דירות), התשל"ג-1973 על תיקונו מעת לעת, הוראות הסכם הקבלנות פרויקט סביוני השרון והוראות כל דין.

2.3.3. תמורת הסכם הקבלנות פרויקט סביוני השרון

2.3.3.1. בתמורה לשירותים אשר יסופקו בפועל, תשלם החברה, מחיר פאושלי כולל וסופי העומד על סך של כ- 88 מיליון ש"ח, בתוספת מע"מ כדין (להלן: "**תמורת הסכם הקבלנות פרויקט סביוני השרון**").

החברה התחייבה כי תמסור את צו התחלת העבודה כאמור, בסמוך לאחר קבלת האישורים הנדרשים על ידי כל אחד מהצדדים להסכם הקבלנות פרויקט סביוני השרון.

2.3.6. עיכוב במסירה

בכל מקרה של עיכוב במסירת הפרויקט (למעט עיכובים באחריות החברה), כולו או חלקו, תפצה דניה סיבוס את החברה בפיצוי מוסכם בסך הקבוע בהוראות חוק המכר (דירות), התשל"ג-1973 ו/או סכום הנזקים אשר תישא בו החברה בגין איחור כאמור, לרבות בגין הפיצוי אשר תחוב בו החברה מכוח חוזי המכר, תשלום למפקח על הפרויקט וכדומה, לפי הגבוה מבין השניים.

2.3.7. ביטוחים וערביות

(2) בתמורה למתן שירותי הדירקטורים משלמת החברה לדני סיבוס, עבור כל דירקטור המכהן או שיכהן בחברה או בחברה בת ציבורית, שאינו דירקטור חיצוני (בכלל זאת, דירקטורים שהינם בעל השליטה בחברה או קרובו) גמול שנתי וגמול השתתפות בהתאם לסכומים הקבועים אשר נקובים בתוספת השנייה ובתוספת השלישית, לפי העניין, לתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), התש"ס - 2000.

והכל בכפוף ובהתאם לאמור בהסכם הניהול הקיים. לפרטים נוספים בדבר הסכם הניהול הקיים ראו את דוח זימון האסיפה הכללית של החברה מיום 12.6.2014 (מס' אסמכתא-2014-01-089205), ואת דוח תוצאות האסיפה הכללית של החברה מיום 20.7.2014 (מס' אסמכתא-2014-01-117483). אזכור זה מהווה הכללה על דרך הפנייה של המידע הנכלל בעניין זה בדוחות האמורים.

13.3. בעל מניות לא רשום, בכל עת, להודיע בכתב לחבר הבורסה שבאמצעותו הוא מחזיק במניות כי הוא אינו מעוניין להיכלל ברשימת הזכאים להצביע במערכת ההצבעה האלקטרונית (כפי שנקבעה במועד הקובע). עשה כן, לא יעביר חבר הבורסה מידע לגבי בהתאם לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), תשס"ו-2005, כל עוד לא קיבל הוראה אחרת מבעל המניות הלא רשום. הוראות בעלי מניות כאמור יועברו לחבר הבורסה לא יאוחר מהשעה 12:00 בצהריים של המועד הקובע, וזאת לגבי חשבון ניירות הערך ולא לגבי ניירות ערך מסוימים המוחזקים בחשבון.

13.4. עם הכניסה למערכת ההצבעה האלקטרונית, יוכל בעל המניות להצביע ביחס לנושאים שעל סדר יומה של האסיפה.